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IL DIRIGENTE 

 

VISTO 

 

VISTO 

VISTO 

il Decreto Legislativo 16    aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione” e ss. mm. ii.;  

il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss. mm. ii.;  

il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 

della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 

2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di 

contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle 

attività didattiche; 

VISTA 

 

 

 

VISTA 

 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

 

l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in 

prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/21 e 2021/22, 

la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle 

graduatorie di istituto (GI) su posto comune e di sostegno del personale docente 

nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo; 

l’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo; 

l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 

ed educativo con la quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito disciplina, per il 

biennio relativo agli anni scolastici 2024/25 e 2025/26, l’aggiornamento, il 

trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze 

e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l’attribuzione 

degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni 

scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo, 

tenuto altresì conto di quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 

maggio 1999, n. 124; 
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VISTO  
 

l’art. 8 co. 5 dell’O.M. 88/24 “Gli uffici scolastici territorialmente competenti 

procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza, anche 

attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di evitare 

difformità nelle valutazioni”; 

VISTI 

 

 
 
 
VISTO 
 
 
 
 
 
 
VISTI 
 
VISTE  
VISTE 

i propri provvedimenti prot. n. 9907 del 25/6/24 e n. 10971 del 9/7/24 di 

conferimento di delega ai DD. SS. delle Scuole polo per lo svolgimento delle attività 

di valutazione dei titoli dichiarati e convalida delle istanze di aggiornamento nelle 

GPS di 1° e 2° fascia e nelle connesse GI di 2° e 3° fascia di cui all’O.M. n. 88/24 per 

il biennio relativo agli aa. ss. 2024/25 e 2025/26; 

l’art. 8 co. 7 dell’O.M. 88/24 in virtù del quale l’istituzione scolastica ove l’aspirante 
stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, 
tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate dal docente supplente, 
e il comma 8 a mente del quale, all’esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente 
scolastico che li ha effettuati comunica l’esito della verifica all’Ufficio competente, 
il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 
all’interessato; 
i provvedimenti che si intendono integralmente richiamati a firma del dirigente 
scolastico che ha effettuato i relativi controlli sulle dichiarazioni; 
le risultanze della verifica effettuata dall’istituzione scolastica; 
le segnalazioni pervenute a questo Ufficio da parte dell’interessati e effettuati 
ulteriori controlli;  

RITENUTO di dover procedere ai sensi dell’art. 8 co. 8 dell’OM 88/24 alla convalida a sistema 

del punteggio come confermato dall’istituzione scolastica per ciascun aspirante il 

cui nominativo è inserito nell’elenco che segue; 

DECRETA 

Art. 1 - la convalida al sistema SIDI del punteggio confermato nelle relative GPS di 1° e/o 2° fascia e 
nelle connesse GI di 2° e/o 3° fascia di cui all’O.M. 88/24 della provincia di Siracusa valevoli per il 
biennio 2024/25 e 2025/26, nelle classi di concorso e relativa fascia specificate per ciascun docente: 
 

Cognome Nome cdc Fasci
a 

punti a cura dell’Istituto 
scolastico 

Prot. USP (E) Siracusa 

Amato Lucia A019 
ADSS 
PPPP 

2 
1 
2 

80,0 
85,0 
67,5 

I.I.S. 
P. Calleri – 

1454 e 1452 del 
27/01/25 

22494 del 03/12/24 
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A018 2 84,0 Pachino – 
Rosolini SR 

 

Bongiorno Marinella EEEE 
AAAA 

1 
1 

180,0 
156,0 

4°IC Costa – 
Augusta SR 

18862 del 15/10/24 
 

Canto Rosaria A001 
A014 
A016 
A017 

2 
2 
2 
2 

85,0 
87,0 
67,0 
67,0 

2° IC S. 
Alessandra – 
Rosolini SR 

714 del 15/01/24 
 

Cappello  Francesca AB24 
AB25 
AD24 

2 
2 
2 

177,5 
120,5 
132,5 

I.I.S. 
Archimede – 
Rosolini SR 

18858 del 15/10/24 

Caruso Alessia A022 
A012 

2 
2 

108,0 
88,0 

I IC Rizzo – 
Melilli SR 

812 del 17/01/25 

Catavituro Rosa EEEE 
AAAA 
ADEE 

1 
1 
1 

58,5 
36,5 
69,5 

I.C. R. da 
Lentini-  

V. Veneto – 
Lentini SR 

18938 del 16/10/24 

Contino Rosa Alba ADSS 
A046 

1 
2 

70,0 
69,5 

I.I.S. Palazzolo 
Acreide – 
Palazzolo 

Acreide SR 

633 del 14/01/25 

Controsceri Piero A015 
A028 
A031 
A050 
B011 
B017 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

46,5 
46,5 
46,5 
58,5 
38,0 
38,0 

I.I.S. A.Gagini – 
Siracusa 

693 del 15/01/25 

Floridia Alessandra ADSS 
A060 

1 
2 

60,0 
66,5 

IC Carlo V – 
Carlentini SR 

2245 del 07/02/25 
18875 del 15/10/24 

 
Giuga Denise 

Maria 
EEEE 
AAAA 

1 
1 

25,0 
19,0 

IC Carlo V – 
Carlentini SR 

822 del 17/01/25 

Giuliano  Sebiana A011 
A022 
A012 

2 
2 
2 

78,0 
100,0 
85,0 

I IC Rizzo – 
Melilli SR 

821 del 17/01/25 

Ippolito Barbara ADAA 
AAAA 
EEEE 

1 
1 
1 

77,0 
52,0 
37,0 

II I.C. D. 
Alighieri – 

Francofonte 

766 del 16/01/2025 

Lalicata Claudia ADMM 
A031 

1 
2 

83,0 
71,0 

I IC G.E. Rizzo – 
Melilli SR 

814 del 17/01/25 
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A052 
A051 
A060 
A034 

2 
2 
2 
2 

71,0 
71,0 
89,0 
71,0 

Mangano  Giuseppa 
Sebastiana 

A050 
A031 
A032 
A028 

2 
2 
2 
2 

112,0 
82,0 
82,0 
82,0 

Liceo 
scientifico e 
delle scienze 
umane O.M. 

Corbino 
Siracusa SR 

18945 del 16/10/24 

Marino Carmen ADMM 
A030 
ADSS 

1 
2 
1 

93,5 
85,5 
69,5 

I IC G.E. Rizzo – 
Melilli SR 

818 del 17/01/2025 

Mirona Eleonora A028 
A015 

2 
2 

71,0 
71,0 

Liceo 
scientifico e 

scienze umane 
O.M. Corbino 

Siracusa 

18944 del 16/10/24 

Modica  Giuseppa AM56 
AM55 
A030 

2 
2 
2 

210,0 
177,0 
121,0 

1° IC Principe 
di Napoli – 
Augusta SR 

18731 del 15/10/24 
18542 del 14/10/24 

Mozzicato Mara ADEE 
A018 

2 
2 

69,0 
60,0 

ICS S. Raiti – 
Siracusa SR 

1970 del 04/02/25 

Papalia Elisabetta ADMM 
A001 
A017 
A016 
A060 
A037 

1 
2 
2 
2 
2 
2 

77,0 
68,5 
59,5 
59,5 
68,5 
59,5 

I IC G.E. Rizzo – 
Melilli SR 

820 del 17/01/25 

Ragusa Maria ADEE 
EEEE 
AAAA 

1 
1 
1 

80,0 
55,0 
47,0 

IC Wojtyla – 
Chindemi  
Siracusa 

22714 del 06/12/24 

Ragusa Manuel A030 
AK55 
AK56 

2 
2 
2 

36,0 
36,0 
36,0 

I.C. Melodia – 
Noto SR 

767 del 16/01/25 

Riggi  Roberta AAAA 
EEEE 

1 
1 

92,0 
92,0 

2° IC G. 
Falcone – P. 
Borsellino – 
Cassibile SR 

18833 del 15/10/24 



 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

V.le, Tica 149/l - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

5 

 

Saverino Francesca AK56 
A030 

2 
2 

53,0 
45,0 

II IC A. 
Manzoni- D. 
Dolci – Priolo 

SR 

781 del 16/01/25 

 
Art.2 Si evidenzia che per mero errore materiale su decreto USP prot. 1499 del 28/01/25 è stato 
erroneamente indicato l’I.I.S. Palazzolo Acreide piuttosto che il I I.C.S. Silvio Pellico di Pachino SR in 
riferimento al docente Quartarone Salvatore 
 
L’Ufficio X – A. T. di Siracusa per quanto di propria competenza procederà a convalidare al sistema 
SIDI il punteggio verificato e confermato comunicato dall’istituto scolastico attraverso le funzioni 
appositamente previste nella piattaforma informatica, ai fini della costituzione dell’Anagrafe 
Nazionale del Personale docente.  
Il dirigente scolastico dell’istituto di servizio procederà per le proprie competenze secondo quanto 
previsto dall’O.M. 88/2024. 
Nel rispetto della vigente normativa sulla privacy di cui al d. lgs. 196/2003 e ss. mm. ii. e del 
Regolamento UE 2016/679, si precisa che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo pretorio  
on line e sul sito web dell’Ufficio X - A.T di Siracusa, con valore di notifica agli interessati. 
L’amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali ulteriori integrazioni 
e/o rettifiche che si dovessero rendere necessarie. 
Avverso il provvedimento sono ammessi i ricorsi previsti dalla normativa vigente. 
 
 

Il Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 
LUISA GILIBERTO 

 

 

 

 

Ai DD. SS. delle Scuole Polo delegate – LORO SEDI 
All’ USR SICILIA – PALERMO   
Ai Dirigenti degli II. SS. di ogni ordine e grado nella provincia di Siracusa - LORO SEDI 
Alle OO.SS. provinciali reparto scuola – LORO SEDI 

 All’ Albo Pretorio, al sito web – SEDE 
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