

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni

legislative in materia di istruzione" e ss. mm. ii.;

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss. mm. ii.;

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all'articolo 4

della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all'articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all'introduzione di graduatorie provinciali per l'assegnazione di

contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle

attività didattiche;

VISTA I'O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale il Ministro dell'Istruzione disciplina, in

prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/21 e 2021/22, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle

graduatorie di istituto (GI) su posto comune e di sostegno del personale docente

nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo;

VISTA I'O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 "Procedure di aggiornamento delle graduatorie

provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed

educativo;

VISTA I'O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 "Procedure di aggiornamento delle graduatorie

provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo con la quale il Ministro dell'Istruzione e del Merito disciplina, per il

biennio relativo agli anni scolastici 2024/25 e 2025/26, l'aggiornamento, il trasferimento e il nuovo inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze

e nelle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno nonché l'attribuzione

degli incarichi a tempo determinato del personale docente nelle istituzioni

scolastiche statali, su posto comune e di sostegno, e del personale educativo,

tenuto altresì conto di quanto previsto all'articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3

maggio 1999, n. 124;



V.le, Tica 149/I - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211

E-mail: <u>usp.sr@istruzione.it</u> - PEC: <u>uspsr@postacert.istruzione.it</u> - <u>www.sr.usr.sicilia.it</u>



Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

VISTO

l'art. 8 co. 5 dell'O.M. 88/24 "Gli uffici scolastici territorialmente competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di competenza, anche attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di evitare difformità nelle valutazioni";

VISTI

i propri provvedimenti prot. n. 9907 del 25/6/24 e n. 10971 del 9/7/24 di conferimento di delega ai DD. SS. delle Scuole polo per lo svolgimento delle attività di valutazione dei titoli dichiarati e convalida delle istanze di aggiornamento nelle GPS di 1° e 2° fascia e nelle connesse GI di 2° e 3° fascia di cui all'O.M. n. 88/24 per il biennio relativo agli aa. ss. 2024/25 e 2025/26;

VISTO

l'art. 8 co. 7 dell'O.M. 88/24 in virtù del quale l'istituzione scolastica ove l'aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate dal docente supplente, e il comma 8 a mente del quale, all'esito dei controlli di cui al comma 7, il dirigente scolastico che li ha effettuati comunica l'esito della verifica all'Ufficio competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione all'interessato;

VISTI

i provvedimenti che si intendono integralmente richiamati a firma del dirigente scolastico che ha effettuato i relativi controlli sulle dichiarazioni;

VISTE

le risultanze della verifica effettuata dall'istituzione scolastica;

VISTE

le segnalazioni pervenute a questo Ufficio da parte dell'interessati e effettuati

ulteriori controlli;

RITENUTO

di dover procedere ai sensi dell'art. 8 co. 8 dell'OM 88/24 alla convalida a sistema del punteggio come confermato dall'istituzione scolastica per ciascun aspirante il cui nominativo è inserito nell'elenco che segue;

DECRETA

Art. 1 - la **convalida** al sistema SIDI **del punteggio confermato** nelle relative GPS di 1° e/o 2° fascia e nelle connesse GI di 2° e/o 3° fascia di cui all'O.M. 88/24 della provincia di Siracusa valevoli per il biennio 2024/25 e 2025/26, nelle classi di concorso e relativa fascia specificate per ciascun docente:

Cognome	Nome	cdc	Fasci a	punti	a cura dell'Istituto scolastico	Prot. USP (E) Siracusa
Amato	Lucia	A019	2	80,0	I.I.S.	1454 e 1452 del
		ADSS	1	85,0	P. Calleri –	27/01/25
		PPPP	2	67,5		22494 del 03/12/24



V.le, Tica 149/I - 96100 Siracusa (SR) - Tel.: 0931/447211

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it



Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

		A018	2	84,0	Pachino –	
					Rosolini SR	
Bongiorno	Marinella	EEEE	1	180,0	4°IC Costa –	18862 del 15/10/24
		AAAA	1	156,0	Augusta SR	
Canto	Rosaria	A001	2	85,0	2° IC S.	714 del 15/01/24
		A014	2	87,0	Alessandra –	
		A016	2	67,0	Rosolini SR	
		A017	2	67,0		
Cappello	Francesca	AB24	2	177,5	I.I.S.	18858 del 15/10/24
		AB25	2	120,5	Archimede –	
		AD24	2	132,5	Rosolini SR	
Caruso	Alessia	A022	2	108,0	I IC Rizzo –	812 del 17/01/25
		A012	2	88,0	Melilli SR	
Catavituro	Rosa	EEEE	1	58,5	I.C. R. da	18938 del 16/10/24
		AAAA	1	36,5	Lentini-	
		ADEE	1	69,5	V. Veneto –	
					Lentini SR	
Contino	Rosa Alba	ADSS	1	70,0	I.I.S. Palazzolo	633 del 14/01/25
		A046	2	69,5	Acreide –	
					Palazzolo	
					Acreide SR	
Controsceri	Piero	A015	2	46,5	I.I.S. A.Gagini –	693 del 15/01/25
		A028	2	46,5	Siracusa	
		A031	2	46,5		
		A050	2	58,5		
		B011	2	38,0		
		B017	2	38,0		
Floridia	Alessandra	ADSS	1	60,0	IC Carlo V –	2245 del 07/02/25
		A060	2	66,5	Carlentini SR	18875 del 15/10/24
Giuga	Denise	EEEE	1	25,0	IC Carlo V –	822 del 17/01/25
0~	Maria	AAAA	1	19,0	Carlentini SR	5 55. 27, 52, 25
Giuliano	Sebiana	A011	2	78,0	I IC Rizzo –	821 del 17/01/25
2.230		A022	2	100,0	Melilli SR	5 5.5. 1 , 7, 5 1 , 2 ,
		A012	2	85,0		
Ippolito	Barbara	ADAA	1	77,0	II I.C. D.	766 del 16/01/2025
1-1		AAAA	1	52,0	Alighieri –	
		EEEE	1	37,0	Francofonte	
Lalicata	Claudia	ADMM	1	83,0	I IC G.E. Rizzo –	814 del 17/01/25
		A031	2	71,0	Melilli SR	





Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

		A052	2	71,0		
		A051	2	71,0		
		A060	2	89,0		
		A034	2	71,0		
Mangano	Giuseppa	A050	2	112,0	Liceo	18945 del 16/10/24
	Sebastiana	A031	2	82,0	scientifico e	
		A032	2	82,0	delle scienze	
		A028	2	82,0	umane O.M.	
					Corbino	
					Siracusa SR	
Marino	Carmen	ADMM	1	93,5	I IC G.E. Rizzo –	818 del 17/01/2025
		A030	2	85,5	Melilli SR	
		ADSS	1	69,5		
Mirona	Eleonora	A028	2	71,0	Liceo	18944 del 16/10/24
		A015	2	71,0	scientifico e	
					scienze umane	
					O.M. Corbino	
					Siracusa	
Modica	Giuseppa	AM56	2	210,0	1° IC Principe	18731 del 15/10/24
		AM55	2	177,0	di Napoli –	18542 del 14/10/24
		A030	2	121,0	Augusta SR	
Mozzicato	Mara	ADEE	2	69,0	ICS S. Raiti –	1970 del 04/02/25
		A018	2	60,0	Siracusa SR	
Papalia	Elisabetta	ADMM	1	77,0	I IC G.E. Rizzo –	820 del 17/01/25
		A001	2	68,5	Melilli SR	
		A017	2	59,5		
		A016	2	59,5		
		A060	2	68,5		
		A037	2	59,5		
Ragusa	Maria	ADEE	1	80,0	IC Wojtyla –	22714 del 06/12/24
		EEEE	1	55,0	Chindemi	
		AAAA	1	47,0	Siracusa	
Ragusa	Manuel	A030	2	36,0	I.C. Melodia –	767 del 16/01/25
		AK55	2	36,0	Noto SR	
		AK56	2	36,0		
Riggi	Roberta	AAAA	1	92,0	2° IC G.	18833 del 15/10/24
		EEEE	1	92,0	Falcone – P.	
					Borsellino –	





Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa

Saverino	Francesca	AK56	2	53,0	II IC A.	781 del 16/01/25
		A030	2	45,0	Manzoni- D.	
					Dolci – Priolo	
					SR	

Art.2 Si evidenzia che per mero errore materiale su decreto USP prot. 1499 del 28/01/25 è stato erroneamente indicato l'I.I.S. Palazzolo Acreide piuttosto che il I I.C.S. Silvio Pellico di Pachino SR in riferimento al docente Quartarone Salvatore

L'Ufficio X – A. T. di Siracusa per quanto di propria competenza procederà a convalidare al sistema SIDI il punteggio verificato e confermato comunicato dall'istituto scolastico attraverso le funzioni appositamente previste nella piattaforma informatica, ai fini della costituzione dell'Anagrafe Nazionale del Personale docente.

Il dirigente scolastico dell'istituto di servizio procederà per le proprie competenze secondo quanto previsto dall'O.M. 88/2024.

Nel rispetto della vigente normativa sulla privacy di cui al d. lgs. 196/2003 e ss. mm. ii. e del Regolamento UE 2016/679, si precisa che il presente provvedimento è pubblicato all'Albo pretorio on line e sul sito web dell'Ufficio X - A.T di Siracusa, con valore di notifica agli interessati.

L'amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali ulteriori integrazioni e/o rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

Avverso il provvedimento sono ammessi i ricorsi previsti dalla normativa vigente.

Il Dirigente dell'Ufficio X – AT Siracusa LUISA GILIBERTO

Ai DD. SS. delle Scuole Polo delegate – LORO SEDI

All' USR SICILIA – PALERMO

Ai Dirigenti degli II. SS. di ogni ordine e grado nella provincia di Siracusa - LORO SEDI

Alle OO.SS. provinciali reparto scuola – LORO SEDI

All' Albo Pretorio, al sito web – SEDE

